

**Изменения в приложения к постановлению администрации городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор Нижегородской области»**

1. В Приложении № 1 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории города областного значения Бор»:

1.1 исключить позиции 1.107, 1.108, 1.110, 1.112, 1.113;

1.2 В итоговой строке «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города областного значения Бор» цифру «144» заменить на цифру «139».

2. В Приложении № 5 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Редькинского с/с города областного значения Бор Нижегородской области»:

2.1 добавить позицию 5.034 следующего содержания:

5.034	городской округ г. Бор Редькинский с/с д. Ваганьково	автолавка	1	«Продукты питания»	10,0	1 год	государственная не разграничена	СМСП
-------	---	-----------	---	--------------------	------	-------	------------------------------------	------

2.2 В итоговой строке «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Редькинского с/с города областного значения Бор» цифру «55» заменить на цифру «56».

3. В Приложении № 10 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Ситниковского с/с города областного значения Бор Нижегородской области»:

3.1 добавить позицию 10.013 следующего содержания:

10.013	городской округ г. Бор Ситниковский с/с 22 км трассы Нижний Новгород – Киров с размещением торгового объекта от проезжей части не менее 50 метров	автолавка	1	«Копченая рыба в индивидуальной упаковке»	10,0	1 год	государственная не разграничена	СМСП
--------	--	-----------	---	--	------	-------	------------------------------------	------

3.2 В итоговой строке «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Ситниковского с/с города областного значения Бор» цифру «26» заменить на цифру «27».

4. В итоговой строке:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Бор» цифру «975» заменить на цифру «972».